



1			
2	E	911168-6	KOMBI-SCHRAUBE M4X40
3	E	266121-0	BLECHSCHRAUBE PT 4X18
4	E	687052-4	KABELKLEMMPLATTE
5	E	410062-4	MOTORGEHÄUSEABDECKUNG
6	E	P-12902	ANSCHLUSSLEITUNG 2X1,00
7	E	682504-0	KNICKSCHUTZ 10-85
8	E	159301-4	FELDANSCHLUSSPLATTE
9	E	643550-8	KOHLEDECKEL 5-8
10	E	191940-4	KOHLEBÜRSTEN CB-411
11	E	593148-0	FELD
12	E	211026-9	RILLENKUGELLAGER 627LLB
13	E	681614-0	ISOLIERSCHEIBE
14	E	911198-7	KOMBI-SCHRAUBE M4X70
15	E	511918-5	ANKER
16			
17	E	211223-7	RILLENKUGELLAGER 6002LLU
18	E	253905-5	DRUCKSCHEIBE 23
19	E	414567-6	MOTORGEHÄUSE
20	E	263014-2	GUMMISTIFT 4
21	E	410069-0	SCHALTERBEFESTIGUNG
22	E	651467-1	SCHALTER STE216K
23	E	645105-5	KONDENSATOR
24	E	251890-6	SCHRAUBE M5X33
25	Z	763607-0	SPANNZANGE 6MM
26	E	763606-2	SPANNMUTTER 6
27	E	226217-9	ZAHNRAD 16
28	E	911113-1	KOMBI-SCHRAUBE M4X10
29	E	152334-8	FRÄSKORB
30	E	934201-7	FLÜGELMUTTER M5
31	E	942101-7	FEDERRING 5
32	E	941101-4	UNTERLAGSCHEIBE 5
33	E	251814-2	SCHRAUBE M6X18
34	E	942151-2	FEDERRING 6
35	E	941151-9	UNTERLAGSCHEIBE 6
36	E	941101-4	UNTERLAGSCHEIBE 5
37	E	252632-1	FLÜGELMUTTER M5
38	E	924216-2	FLÜGELSCHRAUBE M5X15
39	E	942101-7	FEDERRING 5
40	E	253807-5	SCHEIBE 5
41	E	414304-8	FÜHRUNGSSCHUH
42	E	267061-5	UNTERLAGSCHEIBE 8
43	E	923241-0	SCHLOSSSCHRAUBE M6X20